__________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Sobral

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

ADENDO Nº 001 AO EDITAL Nº 003/2024 –SECJEL

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, através da SECRETARIA DA

JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER (SECJEL), torna público alterações aos termos do

Edital nº 003/2024-SECJEL.

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. O cronograma de atividades inicialmente previsto no item 8, do Edital nº 003/2024-

SECJEL, publicado no Diário Oficial do Município de 09 de maio de 2024, fica alterado na

forma prevista neste Adendo. O calendário de atividades passa a ser o seguinte:

Descrição  Prazos Local

Lançamento do Edital e Período de

divulgação

06/05 a 12/05 http://selecao.sobral.ce.gov.br/i

ndex/maisInformacoes/id:644

Diário Oficial do Município e

Redes Sociais - SECJEL

Inscrições (início/fim) 13/05 a 10/06 http://selecao.sobral.ce.gov.br/i

ndex/maisInformacoes/id:644

Análise dos documentos

comprobatórios anexados

11/06 a 13/06

Interno

Divulgação preliminar dos

candidatos habilitados

18/06

http://selecao.sobral.ce.gov.br/i

ndex/maisInformacoes/id:644

Redes Sociais da SECJEL

Apresentação de

recursos dos candidatos não

habilitados

19/06 a 20/06 Protocolo via e-mail no

endereço

juventude@sobral.ce.gov.br

Divulgação do resultados dos

recursos relacionados a fase de

habilitação e lista definitiva dos

21/06 http://selecao.sobral.ce.gov.br/i

ndex/maisInformacoes/id:644

Diário Oficial do Município e

http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644
http://selecao.sobral.ce.gov.br/index/maisInformacoes/id:644

__________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Sobral

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro - CEP: 62011-065 - Sobral-CE
www.sobral.ce.gov.br | Fone: (88) 3677-1100

candidatos habilitados Redes Sociais da SECJEL

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1. As demais disposições continuam inalteradas.

Sobral/CE, 17 de junho de 2024.

EUGÊNIO PARCELI SAMPAIO SILVEIRA

Secretário da Juventude, Esporte e Lazer

		2024-06-17T10:25:35-0300
	EUGENIO PARCELI SAMPAIO SILVEIRA:36624934387